ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch UBND tỉnh trong tháng 6 năm 2024
__________________

Thực hiện Chương trình công tác của Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

Chủ tịch UBND tỉnh xây dựng lịch làm việc tháng 6 năm 2024 như sau:

1. Ngày 04/6: Tiếp xúc cử tri tại huyện Việt Yên.

2. Ngày 05/6: Tiếp xúc, đối thoại với cộng đồng doanh nghiệp tỉnh (Hiệp

Hội doanh nghiệp tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng

UBND tỉnh chuẩn bị).

3. Ngày 06/6: Dự Kỳ họp thứ 17, HĐND tỉnh khóa XIX.

4. Ngày 07 - 09/6: Đi công tác.

5. Ngày 11/6: Nghe Thanh tra tỉnh báo cáo nội dung trình Hội nghị

thường kỳ UBND tỉnh tháng 6 năm 2024 (Thanh tra tỉnh chuẩn bị).

6. Ngày 12/6: Kiểm tra tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế -

xã hội tại huyện Lục Ngạn.

7. Ngày 17/6: Tiếp công dân định kỳ (Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị).

8. Ngày 19/6: Hội nghị thường kỳ UBND tỉnh tháng 6/2024. (Văn phòng

UBND tỉnh chủ trì phối hợp với các ngành liên quan chuẩn bị).

9. Ngày 25 - 26/6: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy tháng 6/2024

10. Chủ tịch UBND tỉnh dự giao ban Thường trực Tỉnh ủy vào sáng thứ

Hai hằng tuần.

11. Chủ tịch UBND tỉnh dự giao ban Ban cán sự đảng UBND tỉnh vào

chiều thứ Năm hằng tuần.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo lịch

làm việc trong tháng để các ngành, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh;

- Các đ/c Thành viên UBND tỉnh;

- UBMTTQ và các tổ chức CT-XH tỉnh;

- VP Tỉnh uỷ, VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, các Phòng, ban, đơn vị;

- Lưu: VT, THHuệ.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T20:08:48+0700

		2024-05-25T09:16:28+0700

		2024-05-25T09:16:39+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-25T09:16:54+0700